
1 / 2

Чемпіонат U-21
2018/19 1-й тур, Матч №2

Субота, 21.07.2018, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 28°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

1 : 4

«Олександрія» Олександрія

30 Ющишин Вадим
4 Векляк Богдан
5 Дерман Максим
19 Слива Роман
7 Саутін Дмитро (К)
9 Лях Ростислав
21 Толочко Роман
10 Кльоц Дмитро
24 Санчес Катріель Ігнасіо
22 Войтович Володимир
11 Діма Артур

Запасні
38 Задерейко Антон
20 Харжевський Петро
2 Оприск Роман
8 Рибачук Олександр
14 Черепущак Юрій
23 Притула Остап
15 Рудюк Володимир

Тренер
Чижевський Олександр

1 Білик Олег (К)
6 Бабогло Владислав
7 Гура Іван
10 Пастухов Павло
11 Ткачук Орест
13 Вітенчук Вадим
17 Дубенков Максим
18 Верхоланцев Євгеній
77 Куліш Максим
95 Стецьков Тимур
99 Шкіндер Владислав

Запасні
90 Злотар Кирило
4 Глоба Андрій
5 Семенов Дмитро
9 Устименко Денис
15 Хрієнко Назар
19 Пиріг Маркіян
27 Русьян Сергій

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 1-й тур, Матч №2
Субота, 21.07.2018, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 28°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 1 : 4 «Олександрія» Олександрія
5 Дерман Максим 3'

5' 10 Пастухов Павло
19 Пиріг Маркіян

14' 11 Ткачук Орест

24 Санчес Катріель Ігнасіо 24'

31' 18 Верхоланцев Євгеній

9 Лях Ростислав 31'

34' 19 Пиріг Маркіян

46' 6 Бабогло Владислав
5 Семенов Дмитро

24 Санчес Катріель Ігнасіо
14 Черепущак Юрій 46'

22 Войтович Володимир
15 Рудюк Володимир 46'

47' 18 Верхоланцев Євгеній

21 Толочко Роман 52'

11 Діма Артур
23 Притула Остап 57'

10 Кльоц Дмитро
8 Рибачук Олександр 62'

66' 11 Ткачук Орест

70' 11 Ткачук Орест
9 Устименко Денис

73' 77 Куліш Максим
27 Русьян Сергій

9 Лях Ростислав
20 Харжевський Петро 78'

81' 18 Верхоланцев Євгеній
15 Хрієнко Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


